
                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                       

ȾɍɆА ȽɈɊɈȾА ɌɈɆɋКА 

ɊȿШȿɇИȿ   

______________ 

                                               

                            № ______________ 

Ɉ ɜɧɟɫɟɧɢɢ ɢɡɦɟɧɟɧɢɣ ɜ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɢ 
ɜ ɉɪɚɜɢɥɚ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢя ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢя «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», 

ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɟ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 
ɨɬ 27.11.2007 № 687, ɜ ɪɚɣɨɧɟ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 
ɭɱɚɫɬɤɚ ɩɨ ɚɞɪɟɫɭ: Ɋɨɫɫɢɣɫɤɚя Ɏɟɞɟɪɚɰɢя, 
Ɍɨɦɫɤɚя ɨɛɥɚɫɬɶ, Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ, ɝɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ, 

ɭɥ. Ɇɨɤɪɭɲɢɧɚ, 11/1, ɚ ɬɚɤɠɟ ɜ ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ 
ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɡɟɦɟɥɶɧɵɯ ɭɱɚɫɬɤɨɜ ɩɨ ɚɞɪɟɫɚɦ: 
Ɋɨɫɫɢɣɫɤɚя Ɏɟɞɟɪɚɰɢя, Ɍɨɦɫɤɚя ɨɛɥɚɫɬɶ, 
Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ, ɝɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ, ɩɨɫɟɥɨɤ Ɋɨɞɧɢɤ, 
ɭɥɢɰɚ Ɋɨɞɧɢɤɨɜɚя, 2 ɢ 4 (ɤɚɞɚɫɬɪɨɜɵɟ ɧɨɦɟɪɚ 
70:21:0211001:674 ɢ 70:21:0211001:676), ɜ 
ɨɬɧɨɲɟɧɢɢ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɢ ɜ ɪɚɣɨɧɟ ɡɟɦɟɥɶɧɨɝɨ 
ɭɱɚɫɬɤɚ ɩɨ ɚɞɪɟɫɭ: Ɋɨɫɫɢɣɫɤɚя Ɏɟɞɟɪɚɰɢя, 
Ɍɨɦɫɤɚя ɨɛɥɚɫɬɶ, Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ, ɝɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ, 
ɫ.ɬ. «Кɟɞɪ», ɩɨɥɟ № 3, ɭɱɚɫɬɨɤ 54 

 

  

 

 

ȼ ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ ɫɨ ɫɬɚɬɶɹɦɢ 24, 31, 32, 33 Ƚɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɤɨɞɟɤɫɚ Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ 

Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ, ɪɭɤɨɜɨɞɫɬɜɭɹɫɶ ɍɫɬɚɜɨɦ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ,  

Ⱦɭɦɚ ɊȿШИɅА: 

1. ȼɧɟɫɬɢ ɜ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɣ ɩɥɚɧ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», 

ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɣ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007 № 687, ɫɥɟɞɭɸɳɢɟ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ: 

1) ɥɢɫɬ 1.9 ɨɫɧɨɜɧɨɝɨ ɱɟɪɬɟɠɚ ɮɭɧɤɰɢɨɧɚɥɶɧɨɝɨ ɡɨɧɢɪɨɜɚɧɢɹ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ 

ɢɡɥɨɠɢɬɶ ɜ ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɸ 1 ɤ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ; 

2) ɥɢɫɬ 2.9 ɫɯɟɦɵ ɬɪɚɧɫɩɨɪɬɧɨɣ ɢɧɮɪɚɫɬɪɭɤɬɭɪɵ Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɝɨ ɩɥɚɧɚ ɢɡɥɨɠɢɬɶ ɜ 

ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɸ 2 ɤ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ. 

2. ȼɧɟɫɬɢ ɜ ɫɬɚɬɶɸ 31 ɉɪɚɜɢɥ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ 

ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɯ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007 № 

687, ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ, ɢɡɥɨɠɢɜ ɥɢɫɬɵ 3.86, 3.87 ɤɚɪɬɵ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɝɨ ɡɨɧɢɪɨɜɚɧɢɹ ɜ ɪɟɞɚɤɰɢɢ 

ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹɦ 3, 4 ɤ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ. 

3. Ⱦɨɩɨɥɧɢɬɶ ɉɪɚɜɢɥɚ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ 

«Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ», ɭɬɜɟɪɠɞɟɧɧɵɟ ɪɟɲɟɧɢɟɦ Ⱦɭɦɵ ɝɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ ɨɬ 27.11.2007 № 687, 



ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹɦɢ 31, 32, 33, 34 «ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɝɪɚɧɢɰɚɯ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧ, ɫɨɞɟɪɠɚɳɢɟ 

ɝɪɚɮɢɱɟɫɤɨɟ ɨɩɢɫɚɧɢɟ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɝɪɚɧɢɰ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧ, ɩɟɪɟɱɟɧɶ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ ɷɬɢɯ ɝɪɚɧɢɰ ɜ ɫɢɫɬɟɦɟ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ, ɢɫɩɨɥɶɡɭɟɦɨɣ ɞɥɹ ɜɟɞɟɧɢɹ ȿɞɢɧɨɝɨ 

ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɨɝɨ ɪɟɟɫɬɪɚ ɧɟɞɜɢɠɢɦɨɫɬɢ» ɜ ɪɟɞɚɤɰɢɢ ɫɨɝɥɚɫɧɨ ɩɪɢɥɨɠɟɧɢɹɦ 5, 6, 7, 8 ɤ 

ɧɚɫɬɨɹɳɟɦɭ ɪɟɲɟɧɢɸ. 

4. Аɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ (И.Ƚ.Ʉɥɹɣɧ): 

1) ɜɧɟɫɬɢ ɢɡɦɟɧɟɧɢɹ ɜ ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɨɧɧɭɸ ɛɚɡɭ ɨɛɟɫɩɟɱɟɧɢɹ ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɧɨɣ 

ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ»; 

2) ɨɛɟɫɩɟɱɢɬɶ ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɢɟ ɜ ɨɪɝɚɧ ɪɟɝɢɫɬɪɚɰɢɢ ɩɪɚɜ ɞɨɤɭɦɟɧɬɵ, ɜɨɫɩɪɨɢɡɜɨɞɹɳɢɟ 

ɫɜɟɞɟɧɢɹ, ɫɨɞɟɪɠɚɳɢɟɫɹ ɜ ɧɚɫɬɨɹɳɟɦ ɪɟɲɟɧɢɢ, ɨɛ ɢɡɦɟɧɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɵɯ ɡɨɧ, 

ɞɥɹ ɜɧɟɫɟɧɢɹ ɫɜɟɞɟɧɢɣ ɜ ȿɞɢɧɵɣ ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɟɧɧɵɣ ɪɟɟɫɬɪ ɧɟɞɜɢɠɢɦɨɫɬɢ. 

5. ɇɚɫɬɨɹɳɟɟ ɪɟɲɟɧɢɟ ɜɫɬɭɩɚɟɬ ɜ ɫɢɥɭ ɩɨɫɥɟ ɟɝɨ ɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɝɨ ɨɩɭɛɥɢɤɨɜɚɧɢɹ. 

6. Ʉɨɧɬɪɨɥɶ ɡɚ ɢɫɩɨɥɧɟɧɢɟɦ ɧɚɫɬɨɹɳɟɝɨ ɪɟɲɟɧɢɹ ɜɨɡɥɨɠɢɬɶ ɧɚ ɤɨɦɢɬɟɬ ɩɨ 

ɝɪɚɞɨɫɬɪɨɢɬɟɥɶɫɬɜɭ, ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɸ ɢ ɚɪɯɢɬɟɤɬɭɪɟ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ (А.Ƚ.ɉɟɬɪɨɜ). 

 

 

ɉɪɟɞɫɟɞɚɬɟɥɶ                                                                                Ɇɷɪ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ  

Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ                                                                               

 

__________________ɋ.ɘ. ɉɚɧɨɜ                                               ____________И.Ƚ. Ʉɥɹɣɧ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 5 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 31 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉɀ Ɂɨɧɚ ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨ-ɠɢɥɨɝɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

621674,7159 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉɀ Ɂɨɧɚ ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨ-ɠɢɥɨɝɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 346298,68 4327993,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 346305,03 4327993,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 346310,27 4327993,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 346309,60 4328062,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 346290,94 4328062,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 346290,44 4328022,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 346252,30 4328022,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 346246,14 4328022,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 346227,07 4328022,45 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 346227,33 4328035,24 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 346145,49 4328036,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 346146,14 4328060,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 346147,87 4328065,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 346151,41 4328070,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

15 346265,89 4328068,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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16 346272,19 4328068,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 346277,89 4328173,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 345938,12 4328180,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 345949,95 4328313,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 346058,58 4328475,60 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 346070,94 4328467,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 346131,67 4328558,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 346121,76 4328565,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 346139,27 4328589,66 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 346136,58 4328591,60 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 346196,69 4328681,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 346211,20 4328671,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 346214,55 4328670,65 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 346236,26 4328700,25 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 346245,92 4328711,92 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 346254,58 4328725,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 346264,90 4328740,98 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 346268,07 4328747,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 346279,28 4328768,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 346275,30 4328770,87 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 346244,78 4328788,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 346231,31 4328796,12 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 346254,84 4328867,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 346226,72 4328894,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 346215,17 4328902,04 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 346113,56 4328742,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 345971,55 4328534,33 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 345954,81 4328512,86 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

44 345953,79 4328511,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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45 345934,18 4328486,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 345909,53 4328452,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 345800,10 4328301,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 345764,19 4328251,33 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 345759,44 4328244,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 345746,05 4328225,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 345733,91 4328208,94 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 345732,23 4328209,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 345730,31 4328205,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

54 345729,89 4328203,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

55 345725,07 4328196,56 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

56 345721,45 4328191,48 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

57 345717,83 4328189,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

58 345713,96 4328181,53 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

59 345632,50 4328067,53 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

60 345627,67 4328060,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

61 345622,04 4328052,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

62 345620,34 4328050,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

63 345619,98 4328049,90 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

64 345616,65 4328045,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

65 345614,71 4328042,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

66 345604,36 4328027,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

67 345602,45 4328025,24 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

68 345595,91 4328016,05 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

69 345596,06 4328015,92 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

70 345592,30 4328010,66 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

71 345578,22 4327990,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

72 345586,63 4327984,31 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

73 345604,16 4327970,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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74 345686,17 4327905,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

75 345717,50 4327880,91 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

76 345699,95 4327853,68 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

77 345644,96 4327747,09 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

78 345640,61 4327747,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

79 345619,16 4327757,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

80 345574,93 4327691,89 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

81 345571,72 4327687,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

82 345578,17 4327684,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

83 345667,01 4327639,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

84 345710,94 4327617,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

85 345758,26 4327593,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

86 345764,02 4327605,31 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

87 345814,42 4327599,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

88 345858,08 4327593,84 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

89 345858,00 4327593,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

90 345879,40 4327590,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

91 345871,11 4327500,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

92 345890,25 4327495,47 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

93 345992,11 4327433,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

94 345991,36 4327432,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

95 345995,60 4327429,53 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

96 345996,10 4327430,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

97 345997,37 4327430,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

98 345997,38 4327430,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

99 346001,17 4327427,73 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

100 346002,62 4327426,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

101 346017,37 4327456,69 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

102 346039,53 4327501,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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103 346047,60 4327507,70 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

104 346105,64 4327506,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

105 346128,85 4327517,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

106 346136,86 4327517,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

107 346146,62 4327485,81 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

108 346148,38 4327476,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

109 346163,94 4327413,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

110 346172,91 4327411,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

111 346165,95 4327438,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

112 346165,34 4327516,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

113 346191,20 4327515,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

114 346201,19 4327515,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

115 346201,20 4327515,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

116 346211,99 4327515,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

117 346211,99 4327515,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

118 346244,13 4327514,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

119 346252,68 4327513,96 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

120 346256,31 4327513,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

121 346301,80 4327513,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

122 346303,60 4327512,98 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

123 346305,68 4327512,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

124 346306,60 4327512,91 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

125 346325,10 4327512,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

126 346330,35 4327512,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

127 346348,54 4327511,84 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

128 346347,89 4327465,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

129 346331,75 4327465,96 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

130 346331,75 4327465,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

131 346331,75 4327450,42 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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132 346334,00 4327450,42 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

133 346333,76 4327434,70 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

134 346333,19 4327397,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

135 346346,92 4327397,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

136 346346,80 4327389,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

137 346337,72 4327389,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

138 346337,72 4327371,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

139 346337,72 4327368,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

140 346346,51 4327368,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

141 346346,34 4327356,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

142 346348,06 4327356,37 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

143 346388,21 4327355,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

144 346388,34 4327316,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

145 346390,53 4327313,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

146 346419,79 4327313,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

147 346420,17 4327248,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

148 346409,82 4327246,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

149 346394,36 4327246,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

150 346391,43 4327246,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

151 346359,27 4327247,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

152 346357,68 4327247,31 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

153 346356,77 4327247,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

154 346348,65 4327237,74 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

155 346348,01 4327238,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

156 346345,88 4327235,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

157 346343,68 4327232,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

158 346340,59 4327228,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

159 346341,63 4327227,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

160 346335,66 4327214,80 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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161 346476,18 4327125,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

162 346551,78 4327065,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

163 346575,14 4327046,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

164 346578,94 4327043,69 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

165 346578,95 4327043,70 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

166 346589,29 4327035,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

167 346593,02 4327032,29 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

168 346610,13 4327018,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

169 346611,55 4327017,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

170 346618,40 4327011,65 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

171 346636,34 4326997,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

172 346659,39 4326986,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

173 346662,20 4326987,26 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

174 346673,83 4326994,05 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

175 346671,19 4327000,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

176 346670,02 4327003,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

177 346658,69 4327030,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

178 346652,25 4327026,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

179 346648,34 4327034,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

180 346630,58 4327076,87 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

181 346628,71 4327077,19 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

182 346613,38 4327109,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

183 346609,13 4327119,33 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

184 346586,14 4327173,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

185 346584,53 4327177,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

186 346582,00 4327176,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

187 346472,37 4327440,27 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

188 346471,60 4327442,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

189 346470,65 4327444,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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190 346445,61 4327448,68 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

191 346429,52 4327451,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

192 346429,55 4327454,39 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

193 346419,84 4327461,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

194 346412,95 4327461,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

195 346412,90 4327458,27 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

196 346407,77 4327460,45 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

197 346413,59 4327468,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

198 346415,95 4327471,09 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

199 346416,56 4327501,60 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

200 346416,71 4327509,12 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

201 346416,82 4327514,60 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

202 346416,95 4327521,11 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

203 346399,87 4327521,76 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

204 346400,04 4327528,98 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

205 346400,98 4327556,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

206 346402,09 4327557,84 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

207 346402,32 4327598,74 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

208 346403,18 4327621,62 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

209 346408,79 4327621,37 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

210 346410,79 4327742,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

211 346409,57 4327743,27 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

212 346411,63 4327852,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

213 346412,30 4327865,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

214 346413,13 4327912,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

215 346413,22 4327918,53 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

216 346414,41 4327987,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

217 346414,51 4327994,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

218 346402,01 4327994,19 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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219 346370,38 4327994,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

220 346339,36 4327993,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

221 346339,17 4327982,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

222 346338,52 4327947,90 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

223 346356,45 4327947,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

224 346356,21 4327936,05 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

225 346336,90 4327935,68 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

226 346305,33 4327935,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

227 346297,46 4327954,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 346298,68 4327993,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

228 346290,38 4327955,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

229 346144,96 4327961,65 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

230 346145,01 4328005,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

231 346148,75 4328011,86 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

232 346201,17 4328005,47 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

233 346237,33 4328000,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

234 346243,11 4327999,80 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

235 346274,28 4327993,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

236 346281,41 4327990,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

237 346290,90 4327983,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

228 346290,38 4327955,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ Ɉɀ Ɂɨɧɚ ɨɛɳɟɫɬɜɟɧɧɨ-ɠɢɥɨɝɨ ɧɚɡɧɚɱɟɧɢɹ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 6 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 32 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

69354,0142 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 346335,66 4327214,80 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 346341,63 4327227,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 346340,59 4327228,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 346343,68 4327232,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 346345,88 4327235,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 346348,01 4327238,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 346348,65 4327237,74 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 346356,77 4327247,46 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 346357,68 4327247,31 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 346359,27 4327247,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 346391,43 4327246,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 346394,36 4327246,32 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 346409,82 4327246,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 346420,17 4327248,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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15 346419,79 4327313,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

16 346390,53 4327313,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 346388,34 4327316,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 346388,21 4327355,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 346348,06 4327356,37 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 346346,34 4327356,40 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 346346,51 4327368,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 346337,72 4327368,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 346337,72 4327371,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 346337,72 4327389,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 346346,80 4327389,52 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 346346,92 4327397,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 346333,19 4327397,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 346333,76 4327434,70 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 346334,00 4327450,42 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 346331,75 4327450,42 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 346331,75 4327465,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 346331,75 4327465,96 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 346347,89 4327465,82 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 346348,54 4327511,84 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 346330,35 4327512,30 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

36 346325,10 4327512,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

37 346306,60 4327512,91 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

38 346305,68 4327512,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

39 346303,60 4327512,98 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

40 346301,80 4327513,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

41 346256,31 4327513,85 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

42 346252,68 4327513,96 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

43 346244,13 4327514,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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44 346211,99 4327515,16 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

45 346211,99 4327515,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

46 346201,20 4327515,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

47 346201,19 4327515,50 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

48 346191,20 4327515,78 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

49 346165,34 4327516,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

50 346165,95 4327438,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

51 346172,91 4327411,88 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

52 346163,94 4327413,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

53 346148,38 4327476,35 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

54 346146,62 4327485,81 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

55 346136,86 4327517,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

56 346128,85 4327517,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

57 346105,64 4327506,64 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

58 346047,60 4327507,70 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

59 346039,53 4327501,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

60 346017,37 4327456,69 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

61 346002,62 4327426,93 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

62 346008,34 4327423,27 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

63 346046,34 4327399,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

64 346059,81 4327390,43 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

65 346078,32 4327378,61 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

66 346118,20 4327353,22 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

67 346297,25 4327239,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 346335,66 4327214,80 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 7 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 33 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

31172,7662 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 346305,33 4327935,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 346336,90 4327935,68 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 346356,21 4327936,05 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 346356,45 4327947,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 346338,52 4327947,90 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 346339,17 4327982,97 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 346339,36 4327993,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 346370,38 4327994,58 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 346402,01 4327994,19 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 346414,51 4327994,03 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

11 346415,01 4327994,02 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

12 346419,51 4327993,95 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

13 346419,64 4328100,19 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

14 346416,80 4328103,41 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

15 346416,58 4328103,67 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 
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16 346416,43 4328167,29 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

17 346416,23 4328169,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

18 346277,89 4328173,44 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

19 346272,19 4328068,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

20 346265,89 4328068,75 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

21 346151,41 4328070,72 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

22 346147,87 4328065,20 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

23 346146,14 4328060,06 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

24 346145,49 4328036,99 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

25 346227,33 4328035,24 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

26 346227,07 4328022,45 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

27 346246,14 4328022,36 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

28 346252,30 4328022,34 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

29 346290,44 4328022,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

30 346290,94 4328062,21 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

31 346309,60 4328062,13 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

32 346310,27 4327993,00 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

33 346305,03 4327993,17 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

34 346298,68 4327993,38 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

35 346297,46 4327954,14 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 346305,33 4327935,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 
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ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 8 

ɤ ɪɟɲɟɧɢɸ Ⱦɭɦɵ Ƚɨɪɨɞɚ Ɍɨɦɫɤɚ 

ɨɬ ИИИИ           № ИИИИ    
 

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ 34 

ɤ ɉɪɚɜɢɥɚɦ ɡɟɦɥɟɩɨɥɶɡɨɜɚɧɢɹ ɢ ɡɚɫɬɪɨɣɤɢ 
ɦɭɧɢɰɢɩɚɥɶɧɨɝɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɧɢɹ «Ƚɨɪɨɞ Ɍɨɦɫɤ» 

 

 

 Ʌɢɫɬ № 1 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɝɪɚɧɢɰ, ɤɨɬɨɪɨɝɨ ɨɩɢɫɚɧɨ 

(ɞɚɥɟɟ - ɨɛɴɟɤɬ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨɛ ɨɛɴɟɤɬɟ 

 

N 

ɩ/ɩ 

ɏɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɉɩɢɫɚɧɢɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤ 

1 2 3 

1 Ɇɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ Ɍɨɦɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ, ɆɈ «Ƚɨɪɨɞ 
Ɍɨɦɫɤ» 

2 ɉɥɨɳɚɞɶ ɨɛɴɟɤɬɚ +/- ɜɟɥɢɱɢɧɚ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɢ 
ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ ɩɥɨɳɚɞɢ 

(P +/- Ⱦɟɥɶɬɚ P) 

6363,4657 ɤɜ.ɦ 

3 ɂɧɵɟ ɯɚɪɚɤɬɟɪɢɫɬɢɤɢ ɨɛɴɟɤɬɚ  
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 Ʌɢɫɬ № 2 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɦɟɫɬɨɩɨɥɨɠɟɧɢɢ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

1. ɋɢɫɬɟɦɚ ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ИИИɆɋɄ - 70____________ 

 

2. ɋɜɟɞɟɧɢɹ ɨ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɤɚɯ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

Ɉɛɨɡɧɚɱɟɧɢɟ 
ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ 
ɬɨɱɟɤ ɝɪɚɧɢɰ 

Ʉɨɨɪɞɢɧɚɬɵ, ɦ Ɇɟɬɨɞ ɨɩɪɟɞɟɥɟɧɢɹ 
ɤɨɨɪɞɢɧɚɬ ɢ ɫɪɟɞɧɹɹ 

ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ 
ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ 
ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ 

ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ 
(Mt), ɦ * 

Ɉɩɢɫɚɧɢɟ 
ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ 

ɬɨɱɤɢ X Y 

1 2 3 4 5 

     

1 346144,96 4327961,65 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

2 346145,01 4328005,01 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

3 346148,75 4328011,86 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

4 346201,17 4328005,47 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

5 346237,33 4328000,55 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

6 346243,11 4327999,80 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

7 346274,28 4327993,10 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

8 346281,41 4327990,23 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

9 346290,90 4327983,54 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

10 346290,38 4327955,18 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

1 346144,96 4327961,65 Ʉɚɪɬɨɦɟɬɪɢɱɟɫɤɢɣ - 

 

* ɋɪɟɞɧɹɹ ɤɜɚɞɪɚɬɢɱɟɫɤɚɹ ɩɨɝɪɟɲɧɨɫɬɶ ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɨɣ ɬɨɱɤɢ (Mt) – 16 ɫɦ 
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 Ʌɢɫɬ № 3 

ɈɉɂɋАɇɂȿ ɆȿɋɌɈɉɈɅɈɀȿɇɂə ȽɊАɇɂɐ 

Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɚɹ ɡɨɧɚ ɉ-4 Ɂɨɧɚ ɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜɟɧɧɨ-ɤɨɦɦɭɧɚɥɶɧɵɯ ɨɛɴɟɤɬɨɜ IV-V 

ɤɥɚɫɫɨɜ ɜɪɟɞɧɨɫɬɢ 

 (ɧɚɢɦɟɧɨɜɚɧɢɟ ɨɛɴɟɤɬɚ) 

ɉɥɚɧ ɝɪɚɧɢɰ ɨɛɴɟɤɬɚ 

 

 

Ɇɚɫɲɬɚɛ 1: 2000 

ɂɫɩɨɥɶɡɭɟɦɵɟ ɭɫɥɨɜɧɵɟ ɡɧɚɤɢ ɢ ɨɛɨɡɧɚɱɟɧɢɹ: 
 

 - ɝɪɚɧɢɰɵ ɬɟɪɪɢɬɨɪɢɚɥɶɧɨɣ ɡɨɧɵ ɢ ɧɨɦɟɪɚ ɯɚɪɚɤɬɟɪɧɵɯ ɬɨɱɟɤ 

 

 

 

 

 


